お客様各位

                              2022年 9月吉日

                         ニップラテクノデバイス株式会社

                           代表取締役 田原 一君

                              TEL：03-5292-9820

中部営業所移転のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度弊社中部営業所は下記の通り事務所を移転致しますので、ご案内申し上げます。

これを機に、より一層のサービス向上に努め、皆様方のご期待に添えますよう精励いたす所

存でございます。

今後とも倍旧のご支援、ご愛顧を賜わりますよう宜しくお願い申し上げます。

まずは、略儀ながら書中をもちましてご案内方々ご挨拶申し上げます。

敬具

記

        新住所 ：〒510-0001 三重県四日市市八田 1-12-23

ソシアルドミール東館 105号室

          TEL ：059-340-5092

         FAX ：059-340-5093

         担当者：中嶋 弘行

※2022年 9月 20日より営業開始

以上